
 

Dz-11.0021.4.2022 

UCHWAŁA NR XLI/353/2022 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 21 marca 2022 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2022. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 
Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/279/2021 z dnia 12 lipca 2021 
roku w następujący sposób:  

z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie letnim - 

otwarty konkurs ofert, III kwartał 2022 roku 
45 000 SP UMK 

 
na: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie letnim - 

otwarty konkurs ofert, III kwartał 2022 roku 
45 000 EK UMK 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 35 800 na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XXXI/279/2021 z dnia 12 lipca 2021 roku (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej:  

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 40 076  

 
a kwotę zmniejszaną 35 800 zł przenosi się na zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Monografia „Kapliczki i krzyże Podgórza Duchackiego” - 

dodruk 
1 300 

MDK  

im. K. I. Gałczyńskiego 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - 

Dofinansowanie działalności 
3 500 

MDK  

im. K. I. Gałczyńskiego 



F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY 

KRAKÓW” 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie zakupu specjalistycznych kombinezonów 

wraz z osprzętem dla grupy ratowniczo-poszukiwawczej - 

Ochotnicza Straż Pożarna - Grupa Ratownictwa 

Specjalistycznego w Krakowie 

1 000 OC UMK 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole Nr 163, ul. Podedworze 2a - Remont sal, korytarza 

i szatni oraz inne prace remontowe 
30 000 MCOO/P nr 163 

 

§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/279/2021 z dnia 12 lipca 2021 
roku w następujący sposób:  

z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie IX edycji Gry Terenowej pn. „Bieg po 

Konstytucję” 
1 000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 
na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Cele statutowe Centrum Kultury Podgórza – zakup nagród dla 

dzieci i młodzieży biorącej udział w konkursach 

organizowanych przez Klub Wola Duchacka 

1 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/279/2021 z dnia 12 lipca 
2021 roku (z późn. zm.) w następujący sposób:  

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie: 

- ul. Cechowa - remont chodnika 

308 343 ZDMK 

 
na: 



C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie: 

- ul. Cechowa - remont chodnika 

- ul. Dauna - remont chodnika 

308 343 ZDMK 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie  

Uchwała stanowi odpowiedź na ustalenia z Konwentu Przewodniczących Rad Dzielnic oraz pisma: 
Wydziału Edukacji UMK znak EK-06.17.2022.MW z dnia 03.03.2022 r., Centrum Kultury Podgórza 
znak KO.4020.5.22 z dnia 02.03.2022 r., Młodzieżowego Domu Kultury im. K. I. Gałczyńskeigo z dnia 
25.02.2022 r., Samorządowego Przedszkola nr 163 znak P.163.071-3-1/2022 z dnia 18.03.2022 r. 


